
1 
 

U S N E S E N Í  č. 24 

ze zasedání zastupitelstva obce (ZO) Horní Moštěnice konaného dne 31. 01. 2022 

 

ZO projednalo a vzalo na vědomí: 

1. Zahájení a kontrolu plnění usnesení z minulého jednání ZO.  

 

 

ZO projednalo a odsouhlasilo: 

2. Způsob hlasování aklamací. 

3. Program jednání ZO v předloženém znění, doplněný o bod – Dodatek č. 5 ke Zřizovací 

listině ZŠ a MŠ Horní Moštěnice, p.o.  

4. Udělení Ceny obce Horní Moštěnice za rok 2021 pro p. Víta Volka, za dlouholetou aktivní 

a obětavou práci pro Sbor dobrovolných hasičů v Horní Moštěnici a při zajišťování 

veškerých kulturních akcí v obci. 

5. Zrušit v usnesení č. 21 ze zasedání Zastupitelstva obce Horní Moštěnice, konaného dne 06. 

09. 2021 bod č. 18 v plném rozsahu. 

6. Vyhlásit záměr odprodeje obecního pozemku část „a“ o výměře 6 m², oddělenou od 

pozemku p.č. 508/5, která bude přisloučena k pozemku p.č. 506/1 v k.ú. Horní Moštěnice 

dle geometrického plánu č. 1709-180/2021. 

7. Střednědobý výhled rozpočtu obce Horní Moštěnice na roky 2023 – 2024 v předloženém 

znění. 

8. Finanční spoluúčast na dotační investiční akci „Vzduchotechnika v budově ZŠ a MŠ Horní 

Moštěnice – část I. a část II“. 

9. V souladu s Územním plánem Horní Moštěnice, nechat zpracovat Územní studii XM01 – 

Komplexní protipovodňovou ochranu obce (studii proveditelnosti). 

O: starosta obce     T: do 31. 12. 2022 

10. Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině ZŠ a MŠ Horní Moštěnice, příspěvková organizace v 

předloženém znění. 

 

 

ZO projednalo a ukládá: 
11. Zveřejnit záměr odprodeje obecního pozemku část „a“, která vznikla oddělením od 

pozemku p.č. 508/5 na úřední desku obce.   

O: starosta obce     T: do 03. 02. 2022 

 

 

 

V Horní Moštěnici dne 31. 01. 2022   

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Martínek     Ing. Jan Ščotka 

starosta obce       místostarosta obce 


